CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP
Kính gửi:
- Lãnh đạo Trường Đại học Tây Nguyên
- Phòng Đào tạo đại học
- Phòng Công tác Sinh viên
- Khoa Nông Lâm Nghiệp
Em tên là:..................................................................MSSV :……………….SĐT :……………
Sinh ngày..... tháng .... năm ........Nơi sinh:......................................................
Là sinh viên lớp................................................................., Khoá học: 20.... - 20....
Chuyên ngành:...................................................

Trong toàn khóa học, em còn nợ B1 và (.........) học phần, với tổng số tín chỉ là..........tín chỉ Hiện nay, em đã hoàn thành việc trả nợ toàn bộ số học phần, có bảng điểm kèm theo, cụ thể:

	STT
	Tên học phần
	Số

Tín chỉ
	Điểm

	Điểm chính thức
	Điểm chữ
	Điển số

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

Nay, em kính đơn này lên Lãnh đạo Trường Đại học Tây Nguyên, Phòng Đào tạo Đại học, Phòng Công tác Sinh viên và Khoa Nông Lâm Nghiệp xem xét và tạo điều kiện cho em được hoàn thành thủ tục tốt nghiệp.

Em xin trân trọng cảm.

BMT, ngày .... tháng .... năm 20..

Kính đơn
KHOA NÔNG LÂM NGHIỆP         PHÒNG CTSV      PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC
1. Đơn theo mẫu
2.Bảng điểm

3. Xác nhận không vi phạm pháp luật của địa phương